Venerunt tandem ad 27 Octob. sacerdotes vestri quatuor, et cum
eis iturus in Angliam Alredus uxoratus ille. . . .

Idem ut supra, 10 Novemb.

Noli quieso conqueri . . . De Gratleo aut aliis ejus sodalibus

nunc in insulam proficiscentibus, nolito esse solicitus : nam et ego
multis ipsum verbis admonui . . . Venerunt tandem in manus
nostras duo scripta; formata jam ante a Patribus in Anglia, continentia

eam sententiam quam putant Deo dante se posse et debere loqui

coram magistratu haeretico ... si forte (quod absit) interciperentur

;

quae scripta passim volitant in Anglia per manus hominum et multos

aedificant. . . .

Idem ut supra, 30 Novemb.

Recepi litteras . . . De Patribus in Anglia non habeo ulla parti-

cularia prseter ea quae . . . misi. Hoc solum praeterea scio quorum-
dam relatu qui venerunt hue nudiustertius et audierant P. Edmundum
concionantem Londini initio Novembris in palatio quodam grandi

coram 97 personis nobilibus. . . .

Idem ut supra, 7 Decembris 1580.

PaxXti. . . . Ne occasio Lutetiam mittendi. . . . Ego illic plures

diligo quam nominare possum. Rd'o P. Gulielmo vere Bono jam
. . . scripsi, et paulo ante misi epistolam Anglicam de nece illius

sacrilegi nebulonis Angli. Jesus vos omnes conservet. . . .

Idem ut supra, 11 Dec.

Salve in Xto. Jesu. . . .

Alia, 14 Febr. 1581.

Rdae Paternitatis vestras litteras 9 Jan. scriptas hujus Februarii

8, cum aliis a R. P. Gulielmo Holto . . . accepi. Erant mihi prop-
ter laetissimum expeditae fundationis et novi Protectoris nuncium
gratissimas, compensabantque utcunque ilia tristiora de edicto illo

contra Seminaria * . . . Londini 10 Januarii impresso et publicato,

cujus ad me notitia venit eodem tantum die, quo vestra ilia laetiora

acceperam . . . Mitto jam secundo hoc exemplar impressum, ut si

id factum non sit, curetis per aliquem Latine reddi, vel potius si

quispiam ex nostris vel in Collegio vel in Societate vel in Urbe
exacte facere queat Italice, ut ejus cognitio ad plures perveniat, ut et

* For the Proclamation and its translation into Latin, see C. R. S. iv. 2 )i.
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Allen to Agazzan, 29 October [1580].

At length about the 27th of October your four priests arrived, and
with them goes that married man Aired [Solomon Aldred] on his

way to England. . . .

The same as above, 10 November.

Do not, I beseech you, complain. ... As to Gratley or the others
his companions, who are now setting out for England, be not anxious

;

for I too have warned him at great length At last there have
come into our hands the two declarations written some time ago by our
Fathers in England embodying such a judgment as they think that
they, with God's grace, can and ought to deliver before an heretical